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N°
N° 

Exp.

CÓDIGO 

PLAZA
APELLIDOS Y NOMBRES

ESC. 

PROF.

DEDICACIÓN 

PLAZA

OBSERVACIÓN "CUMPLE" o 

"NO CUMPLE"

1 2225 RUFINO ROSALES CABEZAS MARTINEZ ED DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum,  falta fedatar los 

folios : del 5 al 13, 15 al 18. 

2 2191 HILDEBRANDO BENAVENTE CASTILLO ED DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum
3 2221 NERY HUAMAN SALAZAR ED CUMPLE

4 2237 RUSBITA REYNAGA CHAVEZ ED DTC

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

5 2074 MARCO A. SALAZAR GALLARDO ED DTC

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

6 2120 MARINO CARDENAS RIVERA ED DTC

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

7 2183 FILOMON PALOMINO ROMAN ED

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum, falta fedatar de 

los folios 18 al 122.

8 2232 JHOEL CARDENAS SOLANO ED DTC

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 

9 2233 BONIFACIO LEZANO CHICLLA ED DTC

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 

10 2175 NEMESIA VELASQUE ZAVALA ED DTP CUMPLE

11 2250 JULIO CESAR QUINTEROS CASTRO ED DTC

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum
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12 2100 SANTOS GUTIERREZ LOPEZ ED DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

13 2168 JUAN CIELO RAMIREZ CAJAMARCA ED DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

14 2226 WASHINGTON OCAMPO DELGADO ED DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

15 2044 MARIBELL XIOMARA BEJAR ALEGRIA ED DTC

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

16 2208 FRINET MONTOYA TARCO ED

NO CUMPLE,  no adjunta la 

constancia de rgistro en CTI 

Vitae: 2.1 "e" de las bases

17 2230 LIDIA VILLANUEVA AYESTA ED DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

18 2219 ELSA TRUYENQUE MENACHO ED DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

19 2273 NEYSER ADOLFO TELLO FELIX ED DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

20 2270 EDGAR QUISPE VARGAS ED DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

21 2204 MERCEDES N. GOMEZ DE LA CRUZ ED DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

22 2061 MARY REYNAGA LIZARME ED DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

23 2218 LUIS DANIEL SOTO NUÑEZ ED DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

24 2241 SINTHYA DENISEE PUGA QUISPE ED DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

25 2259 WILLIAMS LEON SANTE ED DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

26 2123 BEATRIZ G. VIVANCO URQUIZO ED DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum



27 2240 EMILIO TITO VEGA ED DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

28 2224 ANA MARIA CONTRERAS PEREIRA ED DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

29 2203 EDY CHURA YUPANQUI INTERF DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

30 2167 MARISOL GEORGINA PONCE INTERF DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

31 2231 MARTHA BARRIENTOS ALTAMIRANO INTERF DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

32 Scod EDITH HERNANDEZ QUEVEDO INTERF DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

33 2247 JUAN MELENDEZ CRUZ INTERF DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

34 2140 HUMBERTO SILVERA REYNAGA INTERF DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

URIEL CARRION HERRERA SAMUEL APAZA PARI

EVALUADOR EVALUADOR

JORGE LUIS VILCHEZ CASAS

EVALUADOR EVALUADOR


